

«Бекітемін»

Мектеп директоры:

С. Шокаманов

« 28 » 08 2022 ж.



«Қаражон» шағын жинақталған жалпы орта мектебінде ұлттық құндылықтарды насихаттау және құқық бұзушылық, «Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу, діни толеранттылықты насихаттау» мақсатында 2022-2023 оқу жылына арналған іс-шаралар ЖОСПАРЫ

№	Іс-шаралар атауы	Мерзімі	Жауаптылар
1	Ұлттық құндылықтарды насихаттау және құқық бұзушылық, «Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу, діни толеранттылықты насихаттау» мақсатында іс-шаралар жоспарын құрып бекіту.	қыркүйек	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Т. Үсенов
2	ҚР-ның діни қызмет және діни бірлестіктер туралы Заңын оқушыларға таныстыру. 9-11 сыныптар	қазан	Дінтану пәнінің мұғалімі Т. Әділбеков
3	Дінтану, тәрбие сабақтарының сапасын бақылау	оқу жылы бойы	ОІЖО Ж. Омарбеков ТТІЖО Т. Үсенов
4	«Оқушылардың діни көзқарасын анықтау» мақсатында орта және жоғары сынып оқушыларымен ата-аналар арасында сауалнама жүргізіп, нәтижесін қалалық ішкі саясат бөліміне жолдау. 9-11 сыныптар	қазан	Педагог-психолог А. Жаңылбекова
5	Мектеп ішінде оқушылардың киімі туралы ережесінің сақталуын қадағалау. 1-11 сыныптар	үнемі	1-11 сынып жетекшілер
6	«Терроризм-ғасыр қаупі», «Әлемдік діндер. Тарих және заман», «Ислам мәдениеті» және т.б сынып сағаттары. 9-11 сыныптар	оқу жылы бойы	9-11 сынып жетекшілер

7	Құқық бұзушылықтар мен діни экстремизмнің алдын алу, «Балаға күйзеліс жағдайында психологиялық қолдау көрсету», «Заң және жауапкершілік» тақырыбында ата-аналар жиналысын өткізу. 9-11 сыныптар	тоқсан сайын	ДТІЖО Т. Үсенов Педагог-психолог А. Жаңылбекова
8	Діни ұйымдарға баратын оқушылар туралы мониторинг жүргізіп, нәтижесін қалалық ішкі саясат бөліміне жолдау.	үнемі	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Т. Үсенов
9	Керағар діни ағымдардың алдын алу және діни толеранттылықты насихаттау мақсатында барлық жоғары сыныптарда теолог маманмен кездесу ұйымдастыру. 9-11 сыныптар	қараша	Дінтану пәнінің мұғалімі Т. Әділбеков
10	«Дін - тәрбиенің рухани тірегі», «Адамгершіліктің бастауы-имандылық» тақырыбында оқушылардың ауыл имамымен кездесуі. 9-11 сыныптар	желтоқсан	Директордың тәрбие ісі жөніндегі орынбасары Т. Үсенов
11	«Адастырушы діни ағымдар» тақырыбында тәрбие сағаттар өткізу. 9-11 сыныптар	қаңтар	5-11 сынып жетекшілер
12	Ұлттық құндылықтарды насихаттау және құқық бұзушылық, «Діни экстремизм мен терроризмнің алдын алу, діни толеранттылықты насихаттау» мақсатында өткізілген іс-шараларды әлеуметтік желілермен газеттерге жариялау.	Үнемі	А. Мырзалиева
13	«Қауіпсіз интернет» апталығы әлеуметтік желіні дұрыс қолдану туралы тәрбие сағаттар өткізу. 9-11 сыныптар	қаңтар	9-11 сынып жетекшілер
14	Шетелде діни білім алудың зияны туралы оқушыларға баяндама оқу. 9-11 сыныптар	наурыз	Дінтану пәнінің мұғалімі Т. Әділбеков
15	Өткізілген іс-шаралардың қорытындылау	мамыр	ДТІЖО Т. Үсенов

Дайындаған: ДТІЖО Т. Үсенов